
Nom et prénom Courriel Echéance

Moniteurs JT : Péchin Frédéric pechinfred@bluewin.ch 31.12.2025

Schneiter Stéphane steph.schneiter@bluewin.ch 31.12.2029

Moniteurs 25m & 50m : Bédat Vincent vincent.bedat@bluewin.ch 31.12.2026

Cornu Gabriel gabriel.58@bluewin.ch 31.12.2024

Klein Ronan klein.ronan@bluewin.ch 31.12.2028

Kobel Jean-Marc jmksa@bluewin.ch 31.12.2025

Loutenbach Tony tony.loutenbach@gmail.com 31.12.2027

Péchin Frédéric pechinfred@bluewin.ch 31.12.2025

Roth Caroline carocannelle22@gmail.com 31.12.2025

Roth Guillaume guillaume.roth.email@gmail.com 31.12.2030

Roth Pierre pierreroth61@gmail.com 31.12.2029

Rovelli Damien damien.rovelli@hotmail.com 31.12.2025

Schaller Aldo aldo.schaller@bluewin.ch 31.12.2030

Scheuble Gérard gscheuble@bluewin.ch 31.12.2025

Schneiter Stéphane steph.schneiter@bluewin.ch 31.12.2029

Moniteurs 300m : Bédat Vincent vincent.bedat@bluewin.ch 31.12.2026

Cornu Gabriel gabriel.58@bluewin.ch 31.12.2024

Cornu Mariane mari.anne.56@bluewin.ch 31.12.2024

Loutenbach Tony tony.loutenbach@gmail.com 31.12.2028

Péchin Frédéric pechinfred@bluewin.ch 31.12.2025

Roth Caroline carocannelle22@gmail.com 31.12.2025

Roth Guillaume guillaume.roth.email@gmail.com 31.12.2030

Rovelli Damien damien.rovelli@hotmail.com 31.12.2025

Sauser Sandra sauser.sa@bluewin.ch 31.12.2029

Sauser Théodor 31.12.2026

Schaller Aldo aldo.schaller@bluewin.ch 31.12.2030

Schneiter Stéphane steph.schneiter@bluewin.ch 31.12.2029

mailto:steph.schneiter@bluewin.ch
mailto:gabriel.58@bluewin.ch
mailto:aldo.schaller@bluewin.ch
mailto:gscheuble@bluewin.ch
mailto:steph.schneiter@bluewin.ch
mailto:gabriel.58@bluewin.ch
mailto:mari.anne.56@bluewin.ch
mailto:guillaume.roth.email@gmail.com
mailto:aldo.schaller@bluewin.ch

	Liste des moniteurs

